ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD n.º 091 /2012

A Secretária de Administração do
Município de Macaé, no uso de
suas atribuições legais, conforme
Decreto 081 de 09 de abril de
2012;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto 107/2012 do dia 07 de Maio de 2012,

Decreto n.º 111/2012 do dia 09 de Maio de 2012, Decreto n.º 127/2012 do dia 31 de
Maio de 2012, complementados pelo Decreto n.º 158/2012 do dia 29 de Junho de
2012;

 CONSIDERANDO o disposto no artigo 92, inciso IX, da Lei Orgânica do
Município de Macaé, combinado com o artigo 4º, inciso I, da Lei Complementar n.º
011 de 29 de Dezembro de 1998;

CONSIDERANDO a Classificação Final do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital 002/2011 e à ordem de
classificação por cargo, publicado no Jornal “O Diário da Costa do Sol”, edições 09/05,
02/06 e 30/06 de 2012;

 CONSIDERANDO que os candidatos submeteram-se a exames médicos,
conforme disposto no item 14 – 14.5.6 do Edital 02/2011, e que se encontram aptos ao
exercício do respectivo cargo;

RESOLVE NOMEAR os cidadãos abaixo relacionados para exercerem os cargos
correspondentes, sob regime estatutário, devendo os mesmos comparecer na
Secretaria Municipal de Administração, situada na Av. Rui Barbosa, nº 275, 1º andar,
sala 106 – Centro – Macaé/RJ, nas datas e horários abaixo discriminados, a fim de
apresentar a documentação pendente, bem como efetivar a assinatura do Termo de
Posse, Ato de Investidura e Termo de Compromisso, cujo exercício se dará em
02/01/2013, uma vez que as Secretarias da Prefeitura Municipal de Macaé estarão
envolvidas com festividades e confraternizações referentes ao final de ano.

SEMAD: 28/12/2012 às 14h00min

PMM 399 - PORTEIRO - C.E.M. RAUL VEIGA
FATIMA PINTO DE FARIAS
MARLENE SILVA DOS SANTOS CAVALINHO
MARIA ELIZA GOMES DE SALLES BARREIRA

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

PMM 414 - PORTEIRO - CEMEARES MOD I
 ANDRESA RIBEIRO OZORIO DA CONCEICAO

PMM 512 - OPERADOR DE MONITORAMENTO
MICKAEL BORGES PEREIRA GOMES
SELMA TAVARES GUIMARAES
FABIO LUIZ DE OLIVEIRA GOMES DA ROCHA
ANDERSON COLLA MACHADO
RONAN ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA

Macaé, 27 de Dezembro de 2012

CARLA MUSSI RAMOS
Secretária Municipal de Administração